non possumus, quin vestri	vitam	vivant Evangelicissimam, nisi quod	Corr, L143/ 665
per vos pateat per	vitam	in terra licentissimum mirum	Corr, L143/ 902
licentiam? et tandem post	vitam	talem in terris actam	Corr, L143/ 940
et bona faciendo, ad	vitam	veniamus aeternam. Nam infinitum	Corr, L143/ 1013
Scripturae: Si vis ad	vitam	ingredi, serva mandata, et	Corr, L143/ 1198
et palpatione tam dira	vitam	Diis et hominibus invisam	Corr, L143/ 1463
dignitatibusque imperii, monasticam	vitam	ita suscepit, ut monasterium	Corr, L164/ 94
postquam eo productam sibi	vitam	vidit ut filium videret	Corr, L191/ 98
sunt utilia, sequar, quae	vitanda	, refugiam. Talem denique iudicem	Corr, L164/ 88
mones ac lacunas esse	vitandas	, quae iam sint complanatae	Corr, L75/ 534
quosdam cibos nobis esse	vitandos	. Tibi vero, mi Pole	Corr, L71/ 3
salutem consequendam, vel ad	vitandum	gehennae supplicium, ullius omnino	Corr, L143/ 983
Ecclesia quam improbatis, utriusque	vitans	errorem et vicissim improbens	Corr, L143/ 619
pestilentius. Nam ut infamiam	vitare	viri est boni, sic	Corr, L63/ 25
duxi Brixium qui, quo	vitare	tam impudenter mentiendi necessitatem	Corr, L87/ 124
quoad eius fieri potest,	vitare	queat, quin magnam quoque	Corr, L135/ 22
pertinebat, ut proderet, quo	vitaretur	noxius, quam nunc ubi	Corr, L83/ 172
quod adversus beatorum Patrum	vitās	(quorum memorias tot aetates	Corr, L143/ 117
veritus reprehendere. Nemo diligentius	vitat	, quod tu illi vitium	Corr, L83/ 271
liberos meos subinde admoneret	vitatis	ut fastus et superbiae	Corr, L63/ 50
subeant, quod perquam aegre	vitaverit	quisquis id instituet quod	Corr, L75/ 208
simul et facetissimis salibus,	vitia	ubique notat atque insectatur	Corr, L5/ 6
in nostris eadem nunc	vitia	deprehendimus, quae Hieronymus olim	Corr, L15/ 1205
ipse Moriam credas indignorum	vitia	dignis imputare Theologis, quae	Corr, L15/ 1450
quibus monachorum spurcissima describit	vitia	, nihil mutandum censes; dum	Corr, L15/ 1512
doceat libentius quam exprobet	vitia	, et amorem bonae monitioni	Corr, L63/ 108
ut cum Graecorum codicum	vitia	causatus Instrumentum Vetus decrevisset	Corr, L83/ 812
nobis niteant ac blandiantur	vitia	, dum alienam famam incessere	Corr, L83/ 959
oculto suggestu, prope universa	vitia	, velut ab impuro fonte	Corr, L83/ 1075
propendet ordinem, ut eius	vitia	nec ipse cernere, nec	Corr, L83/ 1082
sanctissimis Patribus, qui religiosorum	vitia	et uberius multo commemorant	Corr, L83/ 1293
haec audiunt qui nullius	vitia	perstringunt nominatim, et audiunt	Corr, L83/ 1303
temporis, quod impendatur in	vitia	. Iam si quis aequos	Corr, L83/ 1342
scurrandi sollertes in sua	vitia	ludunt ipsi, ut quando	Corr, L86/ 868
tam propitii sint, amborum	vitia	ut corrigant, ac mihi	Corr, L86/ 957
in ea quae dixi	vitia	lusi, et certe nihil	Corr, L87/ 103
solent interdum dum rescribimus	vitia	quae deleveramus irrepere. Hac	Corr, L107/ 43
homines interim animes ad	vitia	, virtutem dedoceas, sed tamquam	Corr, L143/ 769
habeat, is necessario fugiat	vitia	et amplectatur virtutes. Quae	Corr, L143/ 771
qui mundum totum in	vitia	, proposita scelerum impunitate, provoces	Corr, L143/ 995
celsum inde magis despexit	vitia	prosectorum, iunxit bene cum	Corr, L164/ 33
benefici patulum, et contra	vitia	cupiditatis obstructum dum nescio	Corr, L164/ 46
proponeres fortius, diversa quorundam	vitia	, quae pro virtutibus amplectebantur	Corr, L188/ 75

de fraterculo procante ac	vitiante	mulierculam. Is nebulo illam	Corr, L83/ 1045
satagat aliqua semper techna	vitiare	, qui ut est Deo	Corr, L83/ 1115
postea saltem per incuriarn	vitiatos	, neque enim esse credibile	Corr, L15/ 1150
voluissent? Sed incuria saltem	vitiatos	esse credi potest, praesertim	Corr, L15/ 1179
labatur. Quamquam et nostros	vitiatos	esse, et eos remansisse	Corr, L15/ 1203
contaminatum metu, nulla sollicitudine	vitiatum	, ex omni parte absolvatur	Corr, L166/ 30
egeat. Habet enim hoc	vitii	plus aequo accurata commendatio	Corr, L180/ 24
sibi ut non idem	vitii	et illustrius quam ut	Corr, L188/ 67
emendata, at nunc repurgatis	vitiis	supervacaneum iterum purgandi laborem	Corr, L15/ 1050
fas sit saepius renascentibus	vitiis	reformare, libros semel purgatos	Corr, L15/ 1209
litteras, rati ex peritiorum	vitiis	inscitiam suam virtutis vice	Corr, L63/ 14
longe tibi ab huiusmodi	vitiis	aberat, quam adesse per	Corr, L83/ 944
pravo hominum studio suis	vitiis	persona pietatis faventium, ut	Corr, L83/ 1283
me, id illorum praefert	vitiis	? Quod laudis genus quum	Corr, L87/ 385
inventionis, oeconomiae et sermonis	vitiis	abundabat, prae se ferebat	Corr, L91/ 41
carnem suam crucifigunt cum	vitiis	et concupiscentiis. Quod vitae	Corr, L143/ 660
natura tam clemens, quum	vitiis	decernat supplicia, nullo virtutes	Corr, L143/ 1001
undique in te surgentes	vilitigatores	tui: quales tibi multos	Corr, L188/ 50
Meum vero ab hoc	vitio	vendicat immensa illa de	Corr, L6/ 19
Stentore modo clamosior, nunc	vitio	tam longe diverso, taciturnior	Corr, L15/ 949
idem in alio non	vitio	verteris. Istud ergo totum	Corr, L15/ 1548
ut eam rem ei	vitio	verteres. Nam si mortales	Corr, L75/ 252
quidem possis consequi, ne	vitio	veritas Erasmo, quod olim	Corr, L83/ 291
monastici ritus indiligentior, e	vitio	in vitium prolabitur, eo	Corr, L83/ 1202
loci mutatio saepe sine	vitio	contingit, ita non esse	Corr, L83/ 1366
te feras. Nam quae	vitio	vertis mihi, tam insulsae	Corr, L86/ 43
aequum ipse feceris, si	vitio	veritas mihi quicquid alienus	Corr, L86/ 452
quicquid inemendatum reperisti,	vitio	prorsus id contigisse meo	Corr, L86/ 462
Sed haec ipsorum ut	vitio	ita etiam malo fiant	Corr, L108a/ 12
ne forte latente quopiam	vitio	sit infectum; tamen de	Corr, L143/ 1010
animum qui velit tibi	vitio	vertere, is haud dubie	Corr, L188/ 76
fuco tegeres, tam apertis	vitiorum	suasionibus et virtutum dehortamentis	Corr, L143/ 1103
admoniturus, non quid nunc	vitiosum	sit, sed quid olim	Corr, L75/ 466
non sit habiturus, nihil	vitiosumne	an emendatum referat, quum	Corr, L15/ 1187
bonis excolendum, quo naturae	vitium	corrigatur industria. Haec censuere	Corr, L63/ 74
plures tradit modos citra	vitium	eius usurpandi vocabuli. De	Corr, L75/ 261
vitat, quod tu illi	vitium	obicis, insuetiora vocabula, quum	Corr, L83/ 271
indiligentior, e vitio in	vitium	prolabitur, eo tandem progressus	Corr, L83/ 1202
possit corrigi, patiamur, et	vitium	, quoad licet, verbis integamus	Corr, L91/ 100
intellegi. Quod si aut	vitium	litteris obvenerit, aut textus	Corr, L143/ 381
et inconstans nebulo, paratus	vitro	severitatem vitae strictioris abicere	Corr, L143/ 1413
quod soloecismum in te	vituperandum	putem, a quo sermonis	Corr, L83/ 286
esse, probas? Non opinor,	Vituperas	ergo? apud te certe	Corr, L15/ 1376

vitam, ac mores acerbe	vituperas	; dum Theologos istos ipsos	Corr, L15/ 1515
tantopere laudant, tu magnifice	vituperas	. Quid quod Summus Pontifex	Corr, L83/ 1011
Summus Pontifex, quod tu	vituperas	, bis iam accurate probavit	Corr, L83/ 1012
quam sive ut Laurentium	vituperes	, sive ut laudes Aristotelem	Corr, L15/ 1269
Iam Theologos nos eos	vitupero	, qui has degustarunt, immo	Corr, L15/ 966
Sed quid ego istud	vitupero	factum: ob quod (si	Corr, L180/ 26
fornicationem dimissa, neget, illa	viva	alteram duci posse; Ambrosius	Corr, L83/ 217
normam ex praescripto Evangelico	vivant	, alius tamen aliter tempus	Corr, L143/ 647
possumus, quin vestri vitam	vivant	Evangelicissimam, nisi quod ad	Corr, L143/ 666
ita suscepit, ut monasterium	Vivariense	, non longe a Ravenna	Corr, L164/ 95
introductorios eius ad fratres	Vivarienses	legerit libros. Huius igitur	Corr, L164/ 98
saltem mei pars mecum	vivat	. Nam te quando liceat	Corr, L16/ 10
ab illo, ubi ubi	vivat	, eximius fructus in omnes	Corr, L83/ 1410
disciplinis; at quis uno	Vive	se ostendit aut pluribus	Corr, L93/ 31
de tauta. Quod de	Vive	nostro scribis, kai peri	Corr, L135/ 14
inepto, venditamus nos, quum	Vivem	respicio tam iuvenem tam	Corr, L93/ 27
quae vos improbatis instituta	vivendi	; et non solum plurimos	Corr, L143/ 651
quod quemquam ad bene	vivendum	moveat, ac non potius	Corr, L3/ 18
tecum quavis in solitudine	vivere	. Vale, Erasme dulcissime mihi que	Corr, L26/ 79
tibi possis ac Deo	vivere	, secessisti. Ocium inquam non	Corr, L31/ 4
suspectare quoque, trepidumque semper	vivere	, et quamquam in bona	Corr, L83/ 1441
Diis et hominibus invisam	vivere	? Et tamen fieri potest	Corr, L143/ 1463
liberatus, aliquid olim temporis	vivere	Deo dumtaxat ac mihi met	Corr, L188/ 4
simul o iuncti poteramus	vivere	nos tres Quam bene	Corr, L191/ 127
unum aut alterum mensem	viveret	apud Roffensem, serius ad	Corr, L26/ 17
sibi curandum quam flagitiose	viveret	, fidem scripsit omnia absorbere	Corr, L143/ 879
Huttenus, Paludanus, Noviomagus,	Vives	, Grapheus, Zasius ac Budaeus	Corr, L87/ 355
nullis disserendi exercitamentis formetur.	Vives	quum in rhetorica talem	Corr, L93/ 57
si mihi notus esset	Vives	, admonerem illum. Nunc quoniam	Corr, L93/ 99
redderentur pleraeque! Verum tamen	Vives	eo ingenio, eaque prudentia	Corr, L135/ 20
belle valemus, Superis gratia.	Vives	noster, quum tuas accepi	Corr, L138/ 5
Christi? Fac hoc, et	vives	. Quorsum illud denique quod	Corr, L143/ 694
semper amici Dei, et	vivet	eorum memoria in saeculum	Corr, L143/ 142
meo nomine Dorpio, Neseno,	Viveti	, viris in re litteraria	Corr, L87/ 621
omnia, ut sine eis	vivi	possit. At fortasse dices	Corr, L15/ 841
hand inscitum esse, postquam	Vivi	quoque video placuisse. Iam	Corr, L93/ 74
quidem sine omni incommodo	vivi	posse putem. Kai gar	Corr, L135/ 16
corpore plusquam pro aetate	vivido	, postquam eo productam sibi	Corr, L191/ 97
se fateri possunt) ita	vivimus	ut volumus, donet ergo	Corr, L2/ 10
mihi opera quaedam Lodovici	Vivis	, quibus neque magis elegans	Corr, L93/ 21
Erasme, atque ad istud	Vivis	exemplar componant sese quidam	Corr, L93/ 47
olim, quum nihil adhuc	Vivis	legissem, collegeram. Quae mihi	Corr, L93/ 68
nomine placent in libello	Vivis	, quod meae rationes ante	Corr, L93/ 70

sum cupidus, quam quisquam	vivit	usquam cupidissimus. Nam de	Corr, L15/ 1002
nobilem, quibus hodie nemo	vivit	illustrior. Coletum nomino, quo	Corr, L83/ 995
quisquam adeo sine sensu	vivit	, ut non sentiat esse	Corr, L86/ 675
publicae consultores quisquam hodie	vivit	, qui mihi videatur in	Corr, L164/ 6
mecum vixit, sic altera	vivit	, Carior incertum est haec	Corr, L191/ 125
ipsos vos qui nunc	vivitis	ibi. Neque dubitandum est	Corr, L60/ 231
superventurum Daemonem, qui	vivos	in orcum auferat, si	Corr, L83/ 1176
has enuntiationes esse veras, "	Vivum	fuit mortuum, Futurum fuit	Corr, L15/ 410
cunctis fructuosa mortalibus, ut	vivum	commendant bonis, ita sublata	Corr, L83/ 1328
quam ad verum ac	vivum	potuerit expressisse Brixius. Adeo	Corr, L87/ 304
Praeterea ad Hebraeos iiii. "	Vivus	est enim Sermo Dei	Corr, L83/ 633
aut ad summum quattuor	vix	tolerabiles; curvi erant, laceri	Corr, L2/ 30
ab his composita, qui	vix	loqui sciant, universo terrarum	Corr, L15/ 437
potuit, quod non ille	vix	prolatum aliquo statim syllogismo	Corr, L15/ 644
At personatas illas auctoritates	vix	hercle huc atque illuc	Corr, L15/ 679
sunt abhinc septennium) certe	vix	sesquiannus elapsus est, quod	Corr, L15/ 1504
allatrant, illitteratos, agrarios,	vix	homines, in maximam malam	Corr, L15/ 1521
consuetudo; cui nisi parueris,	vix	sex nobiles annuos consequeris	Corr, L16/ 43
Etenim quum domo discedens	vix	bimestrem absentiam exspectaverim	Corr, L16/ 96
tam prope festinanti ut	vix	ei liceret, dum nos	Corr, L16/ 105
iam nuperrime reversus dies	vix	decem hic moratus, nec	Corr, L16/ 106
tua paternitas magno labore	vix	impetravit, ut liceret facere	Corr, L31/ 10
epistolam excusem, adeo ut	vix	licuerit has parare litteras	Corr, L31/ 31
quod invehitur, id vero	vix	credi potest, homo totus	Corr, L40/ 19
a principio Septembris, ut	vix	duos dies impetrare licuerit	Corr, L46/ 52
Tam prope quam quisquam	vix	queat esse sibi. Sic	Corr, L47/ 21
beneficium quantum, ut video,	vix	agnoscit. Sed is de	Corr, L54/ 24
cum illo qui me	vix	viro, immo ne viro	Corr, L54/ 40
Reverendissimos in Christo Patres	vix	dici potest quantum demerebimini	Corr, L60/ 268
doctores sacrarum litterarum professi	vix	bene legant, tantum abest	Corr, L63/ 81
avaris contingat in suis.	Vix	profecto numerare possum quam	Corr, L65/ 12
virum vel amicum iucundiosem	vix	usquam quemquam repperi. To	Corr, L68/ 4
non debet, quum ipse	vix	unum audiam aut alterum	Corr, L75/ 178
fecerit, appetitae perperam gloriae	vix	declinares infamiam, quasi praepostero	Corr, L75/ 464
Carmina quae multis vacuo	vix	pectore manant, Sollicito parius	Corr, L76/ 15
provinciam, neque nescius essem	vix	potuisse fieri, ut quae	Corr, L83/ 391
peterem, visurus ibi sororem.	Vix	equo descenderam, quum proponitur	Corr, L83/ 1253
persona pietatis faventium, ut	vix	aliquando cohibita sit annitente	Corr, L83/ 1283
quae non fecimus ipsi,	Vix	ea nostra voco." Qua	Corr, L86/ 712
periculi coniecisses me, quum	vix	fieri possit, ut qui	Corr, L86/ 794
negotiis) nostra illa consuetudo	vix	iam coepta simul abrupta	Corr, L97/ 9
Explicare calamo non possum,	vix	etiam cogitatione complecti, quanta	Corr, L128/ 1
tam longam scribebas epistolam.	Vix	etiam sibi persuaserat, praeceptoris	Corr, L128/ 8

non gaudere non possumus,	vix	quidam apud quos adhuc	Corr, L143/ 60
praetextu libertatis Evangelicae, ut	vix	ulla sit urbs in	Corr, L143/ 172
in bona parte Germaniae,	vix	oppidum ullum, villa, domus	Corr, L143/ 173
magis necessarium potes excogitare.	Vix	credas profecto opus illud	Corr, L148/ 15
tam abunde contigit, quam	vix	uni aut alteri praeterea	Corr, L162/ 16
me reditura sit. Proinde	vix	aeque ulla re ac	Corr, L166/ 16
Dunelmensi Episcopo, quo viro	vix	habet orbis hodie quicquam	Corr, L191/ 86
Tam pia quam natis	vix	fuit ulla suis. Altera	Corr, L191/ 124
parum sit in contagione	vixisse	, nisi sequamur etiam. Sed	Corr, L41/ 21
insumpsit annos quam tu	vixisti	; quem an tu ingenio	Corr, L83/ 1027
secretam audientiam. At quamdiu	vixit	apud Coletum, quamdiu apud	Corr, L83/ 140
Vuaramus, quo non alius	vixit	tui amantior: qui si	Corr, L191/ 9
suis. Altera sic mecum	vixit	, sic altera vivit, Carior	Corr, L191/ 125
qui sedebat super eum	vocabatur	fidelis et verus, aequum	Corr, L83/ 625
Quis iure in ius	vocabit	translatorem novum, quod "uxorem	Corr, L83/ 689
vel rhetorem nemo iure	vocabit	eum qui neque veras	Corr, L93/ 53
Nec sunt artis illa	vocabula	, ut sint eis quasi	Corr, L15/ 431
in Theologos omnes detorta	vocabula	-- pingues, rudes, pestilentes	Corr, L15/ 501
in Theologos omnes detorta	vocabula	"? hoc mihi de te	Corr, L15/ 521
his omnia Latinae linguae	vocabula	sese reperiturum, et profecto	Corr, L15/ 884
illi vitium obicis, insuetiora	vocabula	, quum isti tamen, quos	Corr, L83/ 272
in manu est, omnia	vocabula	Romana civitate donare, nihilo	Corr, L83/ 478
disyllabo multa pariter Christi	vocabula	complecti. Nunc vero quoniam	Corr, L83/ 546
citra vitium eius usurpandi	vocabuli	. De quo vocabulo nihil	Corr, L75/ 262
transferens in Latinam, Latinis	vocabulis	malit uti quam Graecis	Corr, L83/ 473
e duobus eiusdem rei	vocabulis	sumere quod sibi libet	Corr, L83/ 688
est) non satis auspiciato	vocabulo	, sed materia tamen felicissima	Corr, L5/ 35
Theologorum censes insigniendos	vocabulo	? Non opinor, quamquam hercle	Corr, L15/ 700
non tam re quam	vocabulo	Theologos adigendos censeam ad	Corr, L15/ 985
sanctus iste vir, diaboli	vocabulo	notavit virum quendam, quem	Corr, L60/ 173
Certe illa contentio de	vocabulo	proprii, quam litteris tuis	Corr, L75/ 246
idcirco non sit eodem	vocabulo	sicuti, quomodo publicitus omnes	Corr, L75/ 255
usurpandi vocabuli. De quo	vocabulo	nihil ego impraesentiarum fueram	Corr, L75/ 262
mihi certe, si ulli	vocabulo	id reverentiae debebatur, ut	Corr, L83/ 539
tam sacrato sit usa	vocabulo	"Verbi," istud quomodo tuas	Corr, L83/ 675
tam sacrato sit usa	vocabulo	"Sermonis." Quis vetabit Interpretem	Corr, L83/ 687
inquis. Nam turbat insuetiore	vocabulo	simplicem plebeculam. Itaque cernis	Corr, L83/ 691
nemo negaverit, transpositiones	vocabulorum	diversum saepe sensum gignere	Corr, L15/ 459
Quorum utriusque si hominis	vocabulum	conveniat, cuius naturam ratio	Corr, L63/ 67
quod displiceat ei "sagenae"	vocabulum	. M.I3. ac "verriculum	Corr, L83/ 463
doce displicuisse ei "sagenae"	vocabulum	, quod ille vocabulum non	Corr, L83/ 466
sagenae" vocabulum, quod ille	vocabulum	non reprehendit, quamquam praefert	Corr, L83/ 466
At fortasse asseres "sagenae"	vocabulum	apud Latinos etiam auctores	Corr, L83/ 474

postea? Si Latinus quispiam	vocabulum	Graecum mediis Latinis interserat	Corr, L83/ 475
Ioannis tam solemne mutarit	vocabulum	, "Sermo" pro "Verbum" apponens	Corr, L83/ 528
prorsus consilio id delegente	vocabulum	, quod multa complecteretur, quorum	Corr, L83/ 537
generis alia, sicubi Latinum	vocabulum	pro barbaro supposuit, aut	Corr, L83/ 1524
falso quam saepe Pharisaei	vocamur	et Iustitiarum, non dicamus	Corr, L143/ 1139
est quod aliquo modo	vocamus	nostrum, ita in se	Corr, L83/ 1143
ut scis) nos Perleamentum	vocamus	. Igitur si tibi ita	Corr, L191/ 59
atque adeo Universitates (quas	vocant) in eum concites. Nec	Corr, L15/ 123
videre, in suppositionibus quas	vocant	, in ampliacionibus, restrictionibus	Corr, L15/ 368
abutuntur. At regula quam	vocant	Logices, in eos sensus	Corr, L15/ 435
quod sint (ut ipsi	vocant) positiva, contemnant, neque eorum	Corr, L15/ 610
Is quas conclusiones (ut	vocant) affixerit, tum quam belle	Corr, L15/ 639
tota illa moralisatio, quam	vocant	, sine ulla gratia spirituque	Corr, L15/ 760
utrumque, iam doctoratus (ut	vocant) honore plusquam annos triginta	Corr, L15/ 860
Et quum religiones (quas	vocant) omnes, fas sit saepius	Corr, L15/ 1209
aemulationem Alexandri Magni,	vocant	, quique se Periphrasten Aristotelis	Corr, L15/ 1329
de illo canonicatu quem	vocant	Tornacensi, quem dominus Montioyus	Corr, L16/ 29
si quando ad cenam	vocant	, prolixissime convivium instruunt, ut	Corr, L16/ 178
quomodo nunc reges populum	vocant	, hoc est plusquam	Corr, L26/ 72
quibus (ut nunc contemptim	vocant) positiva scribentibus, theologiae	Corr, L60/ 155
propter artes, quas liberales	vocant	, ac philosophiam, quibus de	Corr, L83/ 306
sed plane litteraliter, ut	vocant	, exponit. At operae pretium	Corr, L83/ 639
annos in regularibus, ut	vocant	, observantiis insumpsisset, eoque	Corr, L83/ 1200
pervenisse atque, ut Graeci	vocant	, akmen, aliud exspectare non	Corr, L87/ 571
litteris et liberalibus, quas	vocant	, disciplinis, magno cum fructu	Corr, L106/ 38
ibis, ex Theologorum, qui	vocantur	, numero esse rursus aliquos	Corr, L15/ 601
hi vicissim boni piique	vocantur	a nobis. At qui	Corr, L83/ 1300
limine Chordigerae nos foedifragos	vocare	se, et petulanter appellare	Corr, L87/ 64
latroni liceat in ius	vocare	viatorem, a quo sit	Corr, L87/ 71
odiose blasphemant, ut eas	vocare	atque appellare non dubitet	Corr, L143/ 931
calamo vere praestitit, merito	vocaretur) ascitus in aulam est	Corr, L191/ 79
qui Arithmeticon, Arithmeticon	vocari	possit: tum in ceteris	Corr, L15/ 156
eadem vetabis opera bona	vocari	? At cur tu sic	Corr, L143/ 1165
At cur tu sic	vocari	prohibeas, quum sic appellet	Corr, L143/ 1165
supererat comparatus, et iuvenis	vocari	consueverat, et ipse quoque	Corr, L191/ 101
modo quae tu Grammatica	vocas	, sed cum alia multa	Corr, L15/ 265
nefas ducis, ipse amusus	vocas	, oblatratores, stomachabundos, litteris	Corr, L15/ 1516
ea est, opinor, quam	vocas	harenam tuam, ne quis	Corr, L75/ 320
intellegas. Ergo qui illum	vocas	audaculum, ipse multo deprehenderis	Corr, L83/ 233
ea quae tu minutula	vocas	ac nihili, quae velut	Corr, L83/ 459
ob ullam, ut tu	vocas	, locorum convenientiam non possit	Corr, L83/ 659
ea ipsa quae tu	vocas	erratula, nempe "verriculum" pro	Corr, L83/ 1521
meris, stultum, insanum, furem	vocas	, idque plusquam centies; sed	Corr, L86/ 408

ut quo tu me	vocas	(nempe uti in syllabis	Corr, L86/ 542
At me condum laudatorem	vocas	, et parcum, ipse laudator	Corr, L86/ 772
Evangelii professores (sic enim	vocas	Lutheranos) sed propter assidua	Corr, L143/ 70
etiam saecularis, ut ille	vocat	, animam ad virtutem praeparat	Corr, L60/ 125
stringit in Rhenanum: adulatorem	vocat	, aut, nisi hoc agnoscat	Corr, L87/ 341
quem ille toties stultum	vocat	, toties appellat insanum, ei	Corr, L87/ 361
attinet, quas vos sectas	vocatis	et schismata: non opinor	Corr, L143/ 644
et quae sunt manifestae,	vocatis	obscuras, aut, quod est	Corr, L143/ 1337
dum alienam famam incessere,	vocatur	fraterna monitio. Ira atque	Corr, L83/ 959
quia quum bonum sit,	vocatur	opus hominis? At hoc	Corr, L143/ 1167
cooptatus qui regius consessus	vocatur	, homo civilis, suavis, innocens	Corr, L191/ 95
quibus defendendis advocatus, non	vocatus	, advenis, attestentur Erasmo? An	Corr, L83/ 200
Graecas appeterent litteras, aperte	vocavit	haereticos, ad haec lectores	Corr, L60/ 169
possis, quo vultu, qua	voce	, quo affectu legantur, quum	Corr, L15/ 144
maximeque pii, velut una	voce	collaudant? Quos Pontifex Maximus	Corr, L83/ 36
non incautum eadem servata	voce	nullum fecisse praeiudicium, immo	Corr, L83/ 545
illud est magis quod	voce	profertur, "Verbum" vero quod	Corr, L83/ 566
verbum" proprie significare quod	voce	profertur, sicut et "sermonem	Corr, L83/ 576
quam "sermo" conceptus expressos	voce	, vides ut egregia illa	Corr, L83/ 580
significat id quod profertur	voce	quam tacitum mentis conceptum	Corr, L83/ 651
proprie conceptum significat prolatum	voce	. At alia causa nulla	Corr, L83/ 655
quum nuper imitaretur habitu,	voce	, vultu, gesticulatione, contionantem	Corr, L83/ 1041
semel atque iterum pastorali	voce	dimiserit in perniciosa pascua	Corr, L85/ 56
placet ei quod sabbati	vocem	reliqueris, et quaedam talia	Corr, L26/ 23
tantum dicit Interpretem reliquisse	vocem	Graecam. At idem significant	Corr, L83/ 468
non reperiens fortasse Latinam	vocem	quae commode satis explicaret	Corr, L83/ 483
Christus: Oves, inquit, meae	vocem	meam audient, et non	Corr, L143/ 1134
complectentes, seu res seu	voces	appellari malis, adiecit. Porro	Corr, L15/ 335
nisi tu has etiam	voces	Theologorum nenias, quaecumque ad	Corr, L15/ 713
diligenter et omnes omnium	voces	excipio sollicitus. Aliquot mihi	Corr, L47/ 3
petulantiae, ut praeconem etiam	voces	Antichristi, etiam si eam	Corr, L83/ 59
quantumvis tu me stultum	voces) quin tuum istud acumen	Corr, L86/ 633
natus est, aut propriam	vocet	parochiam in qua versatur	Corr, L75/ 257
sane quisquam erit qui	vocet	, qui quidem Latine sciet	Corr, L87/ 118
coniuncta virentibus annis, Me	vocet	ut puer et trina	Corr, L191/ 122
quoque ducis tibi, modo	vocetur	fictio) mendacissimam petulantiam; sed	Corr, L86/ 404
incompensabili beneficio affecerit. Illum	vociferaris	arrogantem, quod ausus est	Corr, L83/ 983
tibi demereri perpetuo, si	vociferaris	eos numquam esse lapsos	Corr, L83/ 248
Christi Vicarius velut divinae	vocis	oraculo pronuntiavit utile, id	Corr, L83/ 1013
ut dicas: Haereticum, non	voco	, sed ea facit, quae	Corr, L83/ 66
ipsi, Vix ea nostra	voco	." Qua Nasonis sententia, neque	Corr, L86/ 712
Ego nunc ad equum	vocor	. Iterum vale Tuus Totus	Corr, L106c/ 10
omnes nosse disciplinas, quod	voculas	intellegunt ipsas et orationum	Corr, L15/ 164

et structuram orationum et	voculas	ipsas ignorant, ex quo	Corr, L15/ 167
Grammaticis est, qui tantum	voculas	didicerunt, neque ex his	Corr, L15/ 170
omnes nosse disciplinas, quod	voculas	intellegunt ipsas et orationum	Corr, L15/ 249
nostrum probrum, ut ipse	voeat	, fictionibus, ut res vere	Corr, L87/ 95
muscam animal neque minus	volatile	quam est Veneris filius	Corr, L37/ 14
multo quam aut ego	volebam	aut tu debebas acciperes	Corr, L41/ 3
ad te, id quod	volebam	, pervenisse scio, ne nunc	Corr, L75/ 266
quibusdam. Et simul neminem	volebam	quantumvis iusta de causa	Corr, L87/ 161
rescriberes, aut si scripta	volebant	ulcisci, furias sum effudissent	Corr, L148/ 44
Misimus ad te quae	volebas	omnia, praeter eas partes	Corr, L2/ 1
beneficium ei donare cui	volebat	Episcopus. Quid sit factum	Corr, L16/ 58
ac muliebriter iurgiosum ederet,	volebat	fortassis experiri an eodem	Corr, L91/ 97
versibus paucis modo Magnos	volens	ostendere, Tantos amicos dixeram	Corr, L54/ 54
eiusdem: Nemo vos seducat,	volens	in humilitate et religione	Corr, L83/ 90
rursus, neque olim me	volente	prodiit. Et tamen si	Corr, L87/ 187
vertant, ea te persona	volentem	orant, atque ita producunt	Corr, L75/ 420
est verbis? facile persuadet	volentibus	frater, et fatuum et	Corr, L83/ 1250
meum diutius quam tu	voles	futurum. Neque enim quicquam	Corr, L15/ 1009
Interim tamen si tu	voles	, res agi potest per	Corr, L54/ 13
litteras: nec dubito quin	voles	. Sic agam ergo ut	Corr, L54/ 14
has ipsas quoque, si	volet	, questiunculas non in rixosis	Corr, L15/ 212
ab eis si quis	volet	uti, sumenda mutuo; communis	Corr, L15/ 432
chirographum quo possit ubi	volet	ducatos mille conficere: e	Corr, L16/ 81
Laurino si quam legere	volet	impartire Dominam Matronam eximiam	Corr, L106c/ 7
putet fingere, legat, qui	volet	, exsecrandam eius contionem de	Corr, L143/ 256
accipi haec mea scripta	volo	, quasi adversus te, quem	Corr, L15/ 124
loco subiunxisset, monitos omnes	volo	, ne quis nimium suspicax	Corr, L75/ 437
tuebor, aut vinci potius	volo	quam iudicis ignoratione vincere	Corr, L87/ 81
ut nunc res habet,	volo	, ne illud audiam "Mutuo	Corr, L87/ 346
diligenter et meditate scribi	volo	. Neque nocuerit si primum	Corr, L107/ 33
gratias quantas possum maximas.	Voloque	de Moro, qui totus	Corr, L133/ 36
aliud de quo tractare	volueram	. Sed nisi Principis me	Corr, L15/ 1582
ut si manus conferre	voluerim	, detractare debeat, modo meis	Corr, L87/ 504
Quicumque principium verbi assignare	volueris	, praeiudicatum habebis, quia "in	Corr, L83/ 601
sed nasutum, tamquam lepide	volueris	irridere Macrinum: quem tam	Corr, L86/ 613
quamobrem tantopere conventum te	voluerit	, nondum licuit expiscari; nam	Corr, L33/ 10
secundam editionem suam videri	voluerit	annotationibus tuis priorem; quum	Corr, L46/ 43
illi scripserunt, tibi deberi	voluerunt	. Non credas quam vehemens	Corr, L33/ 8
idcirco admonere te eorum	volui	, unde ansam apprehendunt hi	Corr, L15/ 129
quam aut speravi aut	volui	res protelata est. Etenim	Corr, L16/ 96
nolit trahi. Quoties, inquit,	volui	congregare filios tuos, quemadmodum	Corr, L143/ 1244
tamen sum consecutus, ut	volui	. Fuerat enim in votis	Corr, L188/ 7
depravandos libros umquam conspirare	voluisse	(ut ne dicam) nec	Corr, L15/ 1161

ibi illis verbis hoc	voluisse	videtur Augustinus, Christianis videlicet	Corr, L15/ 1464
Utopiae, Anydari, Amaroti, Ademi	voluisse	. Ceterum, mi Egidii, quandoquidem	Corr, L41a/ 45
fortasse tandem simulabis, hoc	voluisse	te: non vetuisse videlicet	Corr, L143/ 978
dubium, eos si mutare	voluissent	quicquam, non ea primum	Corr, L15/ 1173
possit, cur alia falsare	voluissent	, quum haec ipsa reliquerint	Corr, L15/ 1177
quae vel sola falsare	voluissent	? Sed incuria saltem vitiatos	Corr, L15/ 1178
abs te temperatum stilo	voluissent	, quid magnae rei est	Corr, L188/ 64
sibi a secretis esse	voluisset	. Sed ceterarum virtutum tuarum	Corr, L5/ 92
quae ille aliter verti	voluisset	, annotata ad te transmitteret	Corr, L26/ 28
sit. Quod si hoc	voluisti	dicere, quum calcographi Graecas	Corr, L15/ 1222
tam amplum ac magnificum	voluisti	relinquere, an sublimioris qui	Corr, L31/ 14
quae quod me scire	voluisti	, magnas tibi gratias ago	Corr, L191/ 4
instituit, et in nuda	voluit	veritate consistere, nec viderunt	Corr, L5/ 67
Lascari neque Deloino parere	voluit	, neque reverendissimo Cardinali, qui	Corr, L87/ 439
dum nimium diligenter parci	voluit	meo labori, etiam nomen	Corr, L180/ 42
eum tuarum annotationum transmisisse	volumen	. Quod factum certe sive	Corr, L75/ 378
in istud sacrum Decretorum	volumen	, quod plusquam adamantinas leges	Corr, L83/ 808
sed non nisi unum	volumen	aut alterum. Hic et	Corr, L84/ 47
incensae sunt, cetera quae	volumen	tuum tanto decantat hiatu	Corr, L86/ 391
Antimorus, eoque ipsius auspiciis	volumen	emiseris, cuius hortatibus non	Corr, L86/ 585
perierunt, et perquam fructuosa	volumina	, quorum nihilo minus auctores	Corr, L75/ 145
quum ille tam numerosa	volumina	, tam plena non eruditionis	Corr, L83/ 48
Praeterea quum utriusque linguae	volumina	, non solum apud infideles	Corr, L83/ 773
immensa meris nugis referta	volumina	. Nunc quicquid audire verebantur	Corr, L83/ 926
quo emanarunt tam numerosa	volumina	, atque ex his undecumque	Corr, L83/ 974
quam multa, quam bona	volumina	unus edat Erasmus, quibus	Corr, L83/ 1339
conducere, quam tot egregia	volumina	, e quibus totus eruditur	Corr, L83/ 1379
attigi praeter illa ipsa	volumina	, quibus aut ipse petor	Corr, L87/ 548
is in integro aliquo	volumine	tantum affectaverit eloquentiae, quantum	Corr, L83/ 279
retaliaris, mirum quam virulento	volumine	? Ad haec, quum ego	Corr, L86/ 155
ut aliquando posses accurato	volumine	cum Epigrammate plusquam extemporali	Corr, L86/ 375
formas reformante, tamen absoluto	volumine	, si non aut tute	Corr, L86/ 431
putas, quoties e Sacris	Voluminibus	corrasis hinc inde centonibus	Corr, L83/ 1036
huc paucissimis annotationum tuarum	voluminibus	, quae nescio quis e	Corr, L85/ 2
epigrammatis aliquot, Brixius integris	voluminibus	; ego provocantis, ille respondentis	Corr, L87/ 493
ut ab huius editione	voluminis	abstineas, quod tibi nihil	Corr, L75/ 448
tamen neque dimidium Graecorum	voluminum	, Latine donatum est, neque	Corr, L60/ 193
possunt) ita vivimus ut	volumus	, donet ergo Deus ut	Corr, L2/ 10
aut respuamus, si carere	volumus	et inani fiducia et	Corr, L5/ 82
et si adhuc referre	volumus	, beneficia collata superantur. Nostris	Corr, L164/ 68
quoque carnes ederit, eum	volunt	verum dicere si sic	Corr, L15/ 377
ingeniis? Quid ergo sibi	volunt	haec in Theologos omnes	Corr, L15/ 501

quod quaeris, "Quid sibi	volunt	haec in Theologos omnes	Corr, L15/ 521
quidam qui nimium ambitiose	volunt	haberi pro dissertis! idque	Corr, L93/ 48
fato: An divinae maiestatis	voluntas	indeclinabilis ab aeterno sic	Corr, L143/ 342
trahitis ad fatum? Quum	voluntas	per se secundum sectam	Corr, L143/ 603
hac ratione vestra neque	voluntas	voluntas sit, sed electione	Corr, L143/ 612
ratione vestra neque voluntas	voluntas	sit, sed electione sublata	Corr, L143/ 612
ea, in malis respuit	voluntas	, et marcescit in malitia	Corr, L143/ 633
Quamquam si id ipsius	voluntate	fiat, quandoquidem scribendi labore	Corr, L25/ 114
quantumvis infirmis viribus, firmissima	voluntate	praestabo. Vale, mi Laee	Corr, L48/ 11
quantumvis infirmis viribus, firmissima	voluntate	perstabo. Vale, mi Lee	Corr, L85/ 122
consilium, atque a scribendi	voluntate	destiti. Simul cogitabam, etsi	Corr, L91/ 31
id te putares mea	voluntate	facturum. Qua in re	Corr, L96/ 15
cui si non pari	voluntate	respondeam profecto sim ingrattissimus	Corr, L106b/ 4
aliena vi, sed sua	voluntate	peragere? Iam quum rationes	Corr, L143/ 358
ad bonum, sed mera	voluntate	Dei alius fingatur ad	Corr, L143/ 605
producat absque sponte et	voluntate	hominis. Quod unum sentire	Corr, L143/ 1298
potero, fide certe ac	voluntate	omni ex parte respondeam	Corr, L178/ 10
Deinde dum pati tantum	voluntatem	nostram, et nihil omnino	Corr, L143/ 600
errorem et vicissim improbans,	voluntatem	bene facere non credit	Corr, L143/ 620
homini non esse liberam	voluntatem	? Ubi docuit ore suo	Corr, L143/ 737
conferendus. Sed quis istam	voluntatem	, tam ad gratificandum nobis	Corr, L165/ 17
et Dei praescientia: Nostrae	voluntatis	libertatem an Adae peccatum	Corr, L143/ 346
ut penitus auferatis humanae	voluntatis	arbitrium, dum eius libertatem	Corr, L143/ 586
amplecti, utrosque vero suae	voluntatis	arbitrio. Sic et per	Corr, L143/ 622
otiosum est interim liberum	voluntatis	arbitrium, nec enim video	Corr, L143/ 624
in bonis viris arbitrium	voluntatis	amplectitur, et bene cooperatur	Corr, L143/ 632
vas porrigitis, qua suae	voluntatis	obstinatam malitiam in Divinae	Corr, L143/ 637
obstinatam malitiam in Divinae	voluntatis	reiciant ineluctabilem necessitatem. Iam	Corr, L143/ 638
quam et quosdam immani	voluntatis	pravitate meritos, tandem destitui	Corr, L143/ 1232
vires et libertatem nostrae	voluntatis	ostendit. Quum feceritis omnia	Corr, L143/ 1248
atque Optimum Deum, adempta	voluntatis	libertate, scelerum omnium non	Corr, L143/ 1388
Regis animum et Cardinalis	voluntatum	et bonorum prorsus omnium	Corr, L16/ 15
laudent, cui (ut ais)	volup	sit, si vel catelli	Corr, L15/ 1380
nullum laborem recuses, unde	voluptas	modo aliqua ad me	Corr, L166/ 15
quod ille maiore cum	voluptate	faciat, quam ut apud	Corr, L15/ 8
conviciis, credo ne tantisper	voluptate	careas illius belli dicterii	Corr, L83/ 907
in Pseudodialecticos peculiari quadam	voluptate	perfundunt: non ideo tantum	Corr, L93/ 64
dulcissima filia, qua me	voluptate	perfuderit, supersedebo dicere. Poteris	Corr, L108/ 1
cogitatione complecti, quanta me	voluptate	perfuderunt elegantissimae litterae tuae	Corr, L128/ 2
conscientiae tuae fructu et	voluptate	contenta, a populo famam	Corr, L128/ 26
bene dormiat, libidinetur, et	voluptate	diffivat. Quod vitae genus	Corr, L143/ 664
multa prorsus cum animi	voluptate	legi. Cuiusmodi fragmenta ubicumque	Corr, L165/ 4
potest qua animum meum	voluptate	affecerit: omnino me tui	Corr, L185/ 3

potius, quam prudentium, credulitate,	voluptatem	capere, partim fabularum fictarum	Corr, L5/ 74
ex insanorum deliriis capere	voluptatem	. Quamquam quid haec dico	Corr, L15/ 477
ex tuis litteris eximiam	voluptatem	capio, tamen neque tam	Corr, L81/ 4
et pietatis umbra quaesivisse	voluptatem	quietis, et molestiarum fugam	Corr, L83/ 1458
fuerit ex duello vestro	voluptatem	capere. Te vera, a	Corr, L84/ 42
sedulo legenti magnam demum	voluptatem	fore? Erit haud dubie	Corr, L86/ 607
tantam e vestra benevolentia	voluptatem	cepi, ut maiorem non	Corr, L133/ 16
citata lectio nimium cito	voluptatem	auferat. Kai tauta men	Corr, L135/ 12
addo etiam sanctissimam, animi	voluptatem	capiant, verum aliis etiam	Corr, L143/ 363
qui Horatianum praeceptum impleverit,	voluptatemque	cum utilitate coniunxerit, hoc	Corr, L5/ 2
utilitati possit esse, vel	voluptati	. Plurimi litteras nesciunt, multi	Corr, L25/ 93
agatis quae praesenti scitis	voluptati	fore. Quem ego animum	Corr, L43/ 8
solitudinem, noxiis te subducere	voluptatibus	, in Dei secretiore conspectu	Corr, L83/ 1454
quibus lectorem tibi velut	voluptatis	illecebra concilians, promittis ei	Corr, L86/ 605
illaboratum, quin mihi plus	voluptatis	afferat quam quicquid scripserit	Corr, L107/ 4
cubile desiderat, an non	voluptuari	videtur? praesertim quum haec	Corr, L83/ 1389
qui coniugii nomine perpetuo	volutatur	incestu, qui de virtute	Corr, L143/ 1035
aliud ex meis rebus	volveris	. Gaudeo te e Smardona	Corr, L2/ 5
quidem, nisi cuique semel	volvit	in Babilonica, videlicet e	Corr, L143/ 1369
Sisipheum iam tot annos	volvunt	, quid aliud interim tandem	Corr, L188/ 59
te laesus, plusquam insana	vomuerit	, cuius etsi nomine abstinebat	Corr, L75/ 60
dormire Theologos, quo tempore	vos	litteris invigilatis, aut ingenio	Corr, L15/ 583
negabo tamen, et apud	vos	et ubique esse, qui	Corr, L15/ 590
magnificentia fugitive: adeo putatis	vos	aut vestra facta ignorarier	Corr, L15/ 798
ultro citroque sunt inter	vos	perscripta, legere. Lupsetus restituit	Corr, L30/ 7
illud minus quod video	vos	in itinere quamquam subinde	Corr, L43/ 3
quando absentis tantam rationem	vos	habere video ut ea	Corr, L43/ 7
desperare non potest quin	vos	inventurus sit citra praeceptoris	Corr, L43/ 21
ut novi pertinaces esse	vos) praeceptorem ipsum brevi si	Corr, L43/ 23
est etiam reprehendere, quod	vos	Castori et Polluci conferebam	Corr, L54/ 48
et Oresti, qui, quod	vos	estis, invicem erant amici	Corr, L54/ 50
nunc decrevi rebus ad	vos	scribere; nec id usque	Corr, L60/ 2
apud aequos iudices, quales	vos	imprimis estis, etiamsi quis	Corr, L60/ 17
officium meum fidesque in	vos	exigere, ne quidquam silentio	Corr, L60/ 24
quidquam silentio transeam, quod	vos	audire utile esse censeam	Corr, L60/ 25
scholasticos esse aliquot apud	vos	, qui talibus ineptis, et	Corr, L60/ 55
praeterea non quisquis ad	vos	venit, protinus ad perdiscendam	Corr, L60/ 130
sed pro meo in	vos	officio potius inhortari, ne	Corr, L60/ 203
quorum nunc fervidus in	vos	affectus, mirum in modum	Corr, L60/ 215
praesertim quum Cantabrigiae, (cui	vos	praelucere semper consuevistis), illi	Corr, L60/ 217
honeste contribuunt. Haec, inquam,	vos	videtis, multaque item alia	Corr, L60/ 221
propositum est potius eorum	vos	commonefacere, quae alii dicunt	Corr, L60/ 223
ac sentiunt, quam quid	vos	facere deceat consulere, qui	Corr, L60/ 224

ducat, quam ad ipsos	vos	qui nunc vivitis ibi	Corr, L60/ 231
linguarum studium impune apud	vos	ludibrio haberi patienter ferat	Corr, L60/ 241
et tantum istic apud	vos	proventum non aliam ob	Corr, L60/ 259
multum bonis studiis apud	vos	proderitis et Illustrissimum Principem	Corr, L60/ 267
ingentem amorem meum erga	vos	hoc tempore, hac manu	Corr, L60/ 270
quoque die legitur inter	vos	, quam iucunde conferis, quae	Corr, L69/ 4
vicissim abs te referunt,	vos	scelerate committant, ut tuo	Corr, L75/ 206
paterni, Quanto plus oculis	vos	amet ipse suis. Quem	Corr, L76/ 8
Non adeo mirum si	vos	ego pectore toto Complector	Corr, L76/ 17
est illa indulgentia mentis,	Vos	tam saepe meo sueta	Corr, L76/ 22
fovere sinu. Inde est	vos	ego quod soleo pavisse	Corr, L76/ 23
solebam Quod numquam potui	vos	ego flere pati. Scitis	Corr, L76/ 26
quid faciant alii, sed	vos	bene scitis Ingenium quam	Corr, L76/ 33
Ut mihi iam videar	vos	nec amasse prius. Hoc	Corr, L76/ 38
carissima turba meorum, Pergite	vos	vestro conciliare patri. Et	Corr, L76/ 48
Ut mihi iam videar	vos	nec amasse prius. Efficitote	Corr, L76/ 50
iisdem, Ut posthac videar	vos	nec amare modo. To	Corr, L76/ 52
Idem illud eiusdem: Nemo	vos	seducat, volens in humilitate	Corr, L83/ 89
cupiam reliquos mortales omnes	vos	, ac vestros Ordines eximia	Corr, L83/ 1099
e diverso optaverim, ne	vos	quidem ipsos tam pravo	Corr, L83/ 1104
non semper, opinor, apud	vos	cedunt bene. Sed apud	Corr, L83/ 1155
exprobravit electo. "Quare et	vos	transgredimini mandata Dei propter	Corr, L83/ 1166
uno die laborat quam	vos	in multis mensibus. Seu	Corr, L83/ 1375
Ecclesiae toti profuit, quam	vos	in annis plurimis, nisi	Corr, L83/ 1377
qui misero fluctuamur orbe,	vos	profuerit velut inferne suspicere	Corr, L83/ 1434
accessisset, quorum nescio, an	vos	adhuc pigeat, ceteros certe	Corr, L84/ 27
res tractata sit inter	vos	, nec satis certe comperio	Corr, L84/ 31
pravis aliorum dolis inter	vos	committeremini. Ille postea saepe	Corr, L84/ 39
numquam hic tumultus inter	vos	exortus esset, si tu	Corr, L84/ 71
paulo duriusculi. Quod nec	vos	opinor, admodum diffitemini, et	Corr, L86/ 142
ego heri vidi ad	vos	affferri vesperi?" ut exiret	Corr, L91/ 84
scitis) incolumitate sollicitus. Nisi	vos	tam vehementer amarem, inviderem	Corr, L101/ 10
edidicistis. In quibus adeo	vos	profectos esse audio; ut	Corr, L101/ 14
hoc ieiunii tempus admonere	vos	, atque auribus vestris occinere	Corr, L101/ 20
quo itinere nisi ut	vos	amicos meos videam quos	Corr, L106b/ 13
Bellam istud ut video	Vos	non admodum belle tractat	Corr, L106d/ 7
accuratissimum. Ita meus in	vos	affectus vestra mihi scripta	Corr, L107/ 6
vestram, ita sum erga	vos	affectus, ac novo quodam	Corr, L133/ 19
vobis dilectus prius, nec	vos	dilexisse, viderer. Nam antehac	Corr, L133/ 21
quae nimium vere designatis	vos	Evangelii perversores. Nam quaeso	Corr, L143/ 71
commonstraret Ecclesia. Habent adversus	vos	et illud, quod ea	Corr, L143/ 113
ea quae iam docetis	vos	, pleraque omnia docuerunt ii	Corr, L143/ 113
supplicio detexit Deus; quam	vos	e diverso nihil habeatis	Corr, L143/ 116

cum Christo regnare, nec	vos	dubitatis, qui, quoad potestis	Corr, L143/ 122
falso vobis esset persuasum,	vos	omnia solos scire, orthodoxae	Corr, L143/ 124
sanctorum Patrum sententiis	vos	staturus. At posteaquam vos	Corr, L143/ 127
vos staturus. At posteaquam	vos	vidistis vestra spe atque	Corr, L143/ 128
demum nata est apud	vos	et impia simul et	Corr, L143/ 132
Patrum, ut fortiter adversus	vos	consistit, ita non minus	Corr, L143/ 159
non minus fortiter vestra	vos	oppugnat dissensio, qua non	Corr, L143/ 160
sed beatos praedicasse esse	vos	, quum vobis maledicunt homines	Corr, L143/ 177
ista, si mendacia in	vos	confingerentur. Recte, si ideo	Corr, L143/ 178
vobis maledicerent homines, quia	vos	bene faceretis. At nunc	Corr, L143/ 180
dicere possis ineptius, quum	vos	vere tanta mala et	Corr, L143/ 180
mittuntur, et summittuntur auxilia.	Vos	ardentem facem in totam	Corr, L143/ 211
in totam immisistis Germaniam.	Vos	ingentem flammam, qua nunc	Corr, L143/ 212
nunc ardet orbis, accendistis.	Vos	adhuc flatu noxio sceleratum	Corr, L143/ 213
a vobis, velut si	vos	hic bene audiat, prosperet	Corr, L143/ 242
simul abeat retro. Ne	vos	perfecto magnifice fallimini. Nam	Corr, L143/ 245
tam parvi sit, neque	vos	tam magni, ut propter	Corr, L143/ 246
tam magni, ut propter	vos	aut recipiatur, aut repudietur	Corr, L143/ 246
direptam Monacham; aut qui	vos	omnes dicat haereses impias	Corr, L143/ 276
quasi nunc primum per	vos	offerat nobis Deus Evangelium	Corr, L143/ 283
est, quoad nunc demum	vos	elegit Deus, per quos	Corr, L143/ 287
et manifestum toxicum, quod	vos	his de rebus omnibus	Corr, L143/ 334
proponitur, id unum apud	vos	pro veritate concluditur. Queritur	Corr, L143/ 339
possunt in scholis, quum	vos	interim, qui Scholasticas disputationes	Corr, L143/ 404
respondit ullum. Aut quasi	vos	Scripturis probetis omnia, ac	Corr, L143/ 429
fecerint, quod nunc facitis	vos	; nempe ut venena sua	Corr, L143/ 434
non minus fidenter, quam	vos	, clamabant esse clarissimas. Nam	Corr, L143/ 436
cum primis Pelagiani? Quorum	vos	Lutherani tam stulte Scyllam	Corr, L143/ 441
Scyllam fugilis, ut recta	vos	auferat error in Charybdim	Corr, L143/ 442
in Charybdim. Quamquam sicuti	vos	intellegere non vultis, Dei	Corr, L143/ 442
quod tu scribis, nempe	vos	manifestissimis Scripturis agere, quibus	Corr, L143/ 445
quod nunc primum per	vos	oblatum caelitus, gaudetis apud	Corr, L143/ 453
semper, quae iam creditis	vos	(immo quae iam praedicatis	Corr, L143/ 468
immo quae iam praedicatis	vos	: nam credere quae praedicatis	Corr, L143/ 468
me amet Deus, nec	vos	opinor) ostende quaeso, quae	Corr, L143/ 469
illa Ecclesia? Dic ante	vos	quando fuit? Dic quibus	Corr, L143/ 470
illos ista damnasse, quae	vos	docetis, quantumvis tergiverseris, tandem	Corr, L143/ 505
relinquebant implorandae gratiae. At	vos	contra nihil relinquitis, cur	Corr, L143/ 595
ad Religiones attinet, quas	vos	sectas vocatis et schismata	Corr, L143/ 644
inventa et tradita, quae	vos	improbatis instituta vivendi; et	Corr, L143/ 650
genus si est, ut	vos	videri vultis, adversus Evangelium	Corr, L143/ 661
industria videamini, ne quis	vos	intellegat; ita posterius quodque	Corr, L143/ 719
suo, dogmata ista, quae	vos	docetis orbem? Dic ubi	Corr, L143/ 736

inquit, quia numquam novi	vos	. Discedite a me, omnes	Corr, L143/ 799
quasdam commemorasti virtutes, quas	vos	docere praedicas, (quam rem	Corr, L143/ 882
non imputari. Ais tamen	vos	docere, ut fidei iungatur	Corr, L143/ 898
consistit, ut mortalibus per	vos	pateat per vitam in	Corr, L143/ 902
et virtutum dehortamentis adiungere	vos	etiam virtutes, docere. Quod	Corr, L143/ 1104
opera Abrahae facite? Iam	vos	qui omnibus in rebus	Corr, L143/ 1171
dedisse dicit, et collegisse;	vos	utrumque negatis. Deum enim	Corr, L143/ 1176
suum subtrahatur gratia? Quid	vos	ad haec Lutherani? Quid	Corr, L143/ 1183
arbitrii libertate proferuntur adversus	vos	. Quibus aut dissimulatis omnino	Corr, L143/ 1227
me, traxerit eum. At	vos	eo vesaniae progredimini, ut	Corr, L143/ 1239
qui soli Christo credere	vos	iactatis, iam nec illi	Corr, L143/ 1250
Ille nos ait facere;	vos	contra quod dicit ille	Corr, L143/ 1251
dicit ille negatis, et	vos	asseritis dumtaxat pati. I	Corr, L143/ 1252
nunc et iacta, Pomerane,	vos	docere quaecumque prodidit ore	Corr, L143/ 1253
haec doctrina vestra. (quam	vos	tam constantem videri vultis	Corr, L143/ 1267
hinc illae lacrimae. Nam	vos	homines spirituales consilio, quod	Corr, L143/ 1306
reprehendit in illo, quod	vos	Lutherani nunc, nec minus	Corr, L143/ 1324
haud satis dilucide. Nam	vos	in quaestionem trahitis quid	Corr, L143/ 1330
usque ad consummationem saeculi.	Vos	omnia negatis praeter manifestas	Corr, L143/ 1336
quod clarum est adversum	vos	, id clarum clamatis esse	Corr, L143/ 1338
sociis Daemonibus, duratura. At	vos	, qui Ecclesiam Christi contemnit	Corr, L143/ 1433
Publicanos haberi iubet Christus,	vos	estis, inquam, qui in	Corr, L143/ 1434
eius ira atque indignatio	vos	, vos, inquam, impios et	Corr, L143/ 1442
ira atque indignatio vos,	vos	, inquam, impios et truculentos	Corr, L143/ 1442
Qua in re non	vos	Lutheri pudet Imperatoris vestri	Corr, L143/ 1454
regis nostri orator apud	vos	, litteras tuas quae mihi	Corr, L155a/ 2
Caesareae Maiestatis mandato, per	vos	praeclare coepta res est	Corr, L166/ 26
precer illi morbo qui	vota	mea tam diu remoratur	Corr, L40/ 52
omnium spem ac fere	vota	superavit; adeo res videbatur	Corr, L82/ 6
Crucem Christi contemnere,	vota	Christo facta vilipendere, dicatum	Corr, L143/ 83
ausus homines, Deo dicata	vota	neglegere: idcirco viam tibi	Corr, L143/ 239
hypocrisis omnia, per quae	vota	sua Deo pietas Fidelium	Corr, L143/ 1320
moribus tuis et omnium	vota	complesti." Et infra: "Constitue	Corr, L164/ 56
semel imprecetur interitum. Quod	voti	genus ut inclementissimum fuerit	Corr, L87/ 133
aliquando cernere, et postquam	voti	sum factus compos, visus	Corr, L97/ 5
Nunc vero an eius	voti	, nimium fortassis improbi, compos	Corr, L188/ 11
videam in primis mihi	votis	est. Niger ille Carmelita	Corr, L40/ 16
poteras tuaeque famae et	Votis	consuluisse posterorum! Nam si	Corr, L47/ 46
ut facile sentiant noxiis	votis	suis nullam relictam spem	Corr, L86/ 805
eisque carus esse in	votis	habui, sic de me	Corr, L133/ 34
de libero arbitrio, de	votis	et sectis monasticis, de	Corr, L143/ 328
volui. Fuerat enim in	votis	ut ultimum illum vitae	Corr, L188/ 8
caelibem vovit continentiam, contempto	voto	provolet ad uxorem, et	Corr, L143/ 1398

quibus ut probetur supra	votum	est, hominibus tam felicibus	Corr, L26/ 65
quum Lutheranus Episcopus, qui	votum	rupit, qui fidem fregit	Corr, L143/ 1034
quam supra spem ac	votum	omne meum honoraverat, nunc	Corr, L188/ 30
ducendam uxorem, qui ante	voverat	castitatem? Ubi docuit ore	Corr, L143/ 738
quum Sacerdos esses, ac	vovisses	castitatem, libidinis tuae socia	Corr, L143/ 238
consulit, ut qui caelibem	vovit	continentiam, contempto voto provolet	Corr, L143/ 1397
te docere potuit, "sagena"	vox	est Graeca, quum "verriculum	Corr, L83/ 470
velit quam "dimitte," quum	vox	illa Graeca utrisque deserviat	Corr, L83/ 507
ferre quam praestitit olim	Vuaramus	, quo non alius vixit	Corr, L191/ 8
videbuntur, Erasmo impartiri; alioqui	Vulcano	dedas. Vale vii octobris	Corr, L47/ 10
gratiam, in quorum non	vulgarem	utilitatem, Philosophi praestantissimi	Corr, L15/ 1315
diplomata, gratiam laudemque non	vulgarem	promeruit. Quamobrem si de	Corr, L75/ 221
puto, qui rectos illos	vulgaresque	naturae usus velit huiusmodi	Corr, L15/ 787
cuiusque eorum linguae non	vulgari	peritia, diu id iactabit	Corr, L60/ 159
Lee, me studio non	vulgari	devinciat, vel ipsius, ut	Corr, L75/ 113
acceperunt. A vulgo sumpserunt,	vulgaribus	abutuntur. At regula quam	Corr, L15/ 434
interim quam non sit	vulgaris	eruditionis opus, quam non	Corr, L15/ 753
legat aliter Hieronymus, quam	vulgaris	habet editio, quomodo potest	Corr, L15/ 1095
quorum iudicio reclamare non	vulgaris	est immodestia, e quibus	Corr, L83/ 986
eruditio ista tua minime	vulgaris	, sed fere per omne	Corr, L106/ 23
Buslidii, hominis quum non	vulgariter	eruditi, tum animi et	Corr, L46/ 50
foret optatior, quem non	vulgariter	amaveris, ac pro virili	Corr, L75/ 14
opus erat, dum adhuc	vulgata	haec editio non satis	Corr, L15/ 1049
velim, Utopiensium per me	vulgata	republica, florem illi gratiamque	Corr, L25/ 85
nihil aliud in editione	Vulgata	fuisset mendae quod mutaretur	Corr, L30/ 24
Magistri vestri libellis totum	vulgata	per orbem. Lutherus hoc	Corr, L143/ 759
libuit interdum experiendi gratia	vulgatam	etiam translationem inspicere, e	Corr, L15/ 1321
quemquam, qui praeter hanc	Vulgatam	sese fateatur umquam vidisse	Corr, L83/ 402
meditanti subductum est atque	vulgatum	ei, qui dicere possit	Corr, L86/ 497
scriptum, tempore non suo	vulgaverunt	. Deinde, quaesa, hoccine monachi	Corr, L83/ 897
minus mireris, si pinguioris	vulgi	mentes suis figmentis afficiant	Corr, L5/ 57
ut misere inter spectacula	vulgi	compressu elisi perierint, Quamquam	Corr, L15/ 995
nec hos ex faece	vulgi	, (neque enim eas merces	Corr, L15/ 1362
temperassem tamen, ut si	vulgi	abuti ignoratione vellem litteratoribus	Corr, L41a/ 36
ingerant illitteratis, ac stultum	vulgi	plausum captent, quia prudentibus	Corr, L83/ 705
laudanda sit, et contra	vulgi	receptos sensus, cui fere	Corr, L86/ 730
cerdonibus eadem acceperunt. A	vulgo	sumpserunt, vulgaribus abutuntur. At	Corr, L15/ 434
sapientes intellegant, apud indoctum	vulgus	oblatrent, et importune res	Corr, L83/ 704
de rebus tacerent apud	vulgus	vel saltem vera loquerentur	Corr, L83/ 707
etiamsi poetas omneis, si	vulgus	universum sentirem longe sentire	Corr, L86/ 736
quo quam aequo animo	vulnera	sua tractari patiantur, quantum	Corr, L3/ 56
simultates renoves, coalescentia divellas	vulnera	, et obductas cicatrices refrices	Corr, L86/ 160
ut milites obliviscantur etiam	vulnerum	, quorum cicatrices adhuc gestant	Corr, L87/ 252

ut commissura tamquam cicatricosum	vulnus	exstet in nodum, aut	Corr, L87/ 100
in indice, ut ille	vult	videri, meorum errorum, ut	Corr, L87/ 296
legerem. Edi illas neque	vult	neque usus est id	Corr, L106c/ 4
gymnasiu vestri bene consultum	vultis) exactius fuerit vestra gravitate	Corr, L60/ 34
quibus nimirum solis probata	vultis	haberi, quae dicitis) primum	Corr, L143/ 101
in domo; si videri	vultis	Ecclesiam totam per tot	Corr, L143/ 108
sicuti vos intellegere non	vultis	, Dei traditiones esse, non	Corr, L143/ 443
palliatas a vobis, haberi	vultis	Evangelium salutis, quod nunc	Corr, L143/ 452
est, ut vos videri	vultis	, adversus Evangelium, oportet	Corr, L143/ 661
vos tam constantem videri	vultis	, et novum prorsus haberi	Corr, L143/ 1268
ex animo, aliud videri	vultis	docuisse. Nam cum serio	Corr, L143/ 1271
promoveri; in cuius denique	vultu	ipso ac nutu solebam	Corr, L3/ 11
ipse videre posses, quo	vultu	posterior haec epistola tua	Corr, L15/ 135
cancellos transpicere possis, quo	vultu	, qua voce, quo affectu	Corr, L15/ 143
aspicis, agnitos opinor Ex	vultu	tibi, si prius vel	Corr, L47/ 26
Bacchanales convertisse nenias? Quo	vultu	credimus auditores eius stetisse	Corr, L60/ 85
metueret. Nempe quem ex	vultu	, verbis, vita, probe perpendisset	Corr, L83/ 156
vero deorsum ferri, concidente	vultu	, quod in ipsis est	Corr, L83/ 697
nuper imitaretur habitu, voce,	vultu	, gesticulatione, contionantem Fratrem	Corr, L83/ 1041
frustra processisse videatur, in	vultum	conspuat, crapulaque ac sanie	Corr, L86/ 180
creta modo vel carbone	vultus	adumbrati capere etiam quemlibet	Corr, L46/ 5
ut amabile decus reverendi	vultus	, idque adeo tam rarum	Corr, L86/ 667
est affectus, ut ipse	vultus	hominis minime fucati facile	Corr, L108/ 16
esse molesta. To William	Warham	, London, January 1517 Semper	Corr, L31/ i
subvectum supra laou. To	Wiliam	Budaeus, At Court, c	Corr, L68/ i
diutius esse molesta. To	William	Warham, London, January 1517	Corr, L31/ i
pigritiae chiragra tenuisset. To	William	Gonell, At Court, 22	Corr, L63/ i
Aula, pridie Pentecostes. To	William	Budaeus, c. August 1518	Corr, L65/ i
M.D.XIX. To	William	Budaeus, Calais, c. June	Corr, L96/ i
expediat obici calumniatoribus. To	William	Budaeus, Calais, c. June	Corr, L97/ i
toto pectore tuus est.	Wintoniensis	Episcopus, vir ut scis	Corr, L30/ 19
plusquam Diabolica. Quod si	Wittenberga	sibi temperaret ab istorum	Corr, L143/ 197
peste pervasit? Integra scilicet	Wittenberga	sit, in qua Lutherus	Corr, L143/ 204
tibi facit, quod ista	Wittenbergae	non fiant: nam ita	Corr, L143/ 187
Episcopi tibi nomen arrogare	Wittenbergae	, ibique, velut officii sancti	Corr, L143/ 236
quis credat integram scelerum	Wittenbergam	esse, qui videat ex	Corr, L143/ 201
Utopiam meam uni Cardinali	Wolsaeo	(si non eam ante	Corr, L32/ 1
Lovanii. To Margaret Roper,	Woodstock	?, Autumn 1523 Explicare calamo	Corr, L128/ i
interea mecum upotonthorizon, Chryson	xeton	euron anthrakas. Et hercle	Corr, L91/ 49
tamen ita sum de	Yperaspiste	sollicitus ut nihil tibi	Corr, L148/ 81
omnia quod adhuc deest	Yperaspisti	: quo opere nec ceteris	Corr, L148/ 13
istos disputatum. Sed ut	Zacheus	veritus ne male parta	Corr, L15/ 820